ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 февраля 2021 года г. Изобильный

ул. Ленина 15, малый зал

11-00

Председательствующий

совета

Жданов Павел Валентинович – председатель

Изобильненской районной организации

общероссийской общественной организации

«Российская оборонная спортивно-техническая

организация - Росто ДОСААФ» (по согласованию)

Секретарь совета

Боброва Татьяна Николаевна – заведующая

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

«Детский сад №1»

Присутствовали:

Члены совета: Дьяченко Н.А., Кирсанов Г.И., Донец Л.Е.,

Романков С.В., Кидовский В.И., Катюков С.И.,

Васильцов С.А., Полянская Н.Е., Немчинов В.И.

Трушев А.Е.

Приглашенные: Глушонкова Е.Н., Глушко М.Г., Антипенко И.И.

Повестка дня:

1. О работе органов социальной защиты населения на территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края.

2. О развитии волонтерской деятельности на территории городского

округа.

3. О ситуации в сфере занятости населения на территории городского

округа.

 СЛУШАЛИ: О работе органов социальной защиты населения на

территории Изобильненского городского округа

Ставропольского края.

 Докладчик: Глушонкова Елена Николаевна, начальник

управления труда и социальной защиты населения

администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию начальника управления труда

и социальной защиты населения администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края

СЛУШАЛИ: О развитии волонтерской деятельности на территории

городского округа.

 Докладчик: Глушко Мария Геннадьевна, директор МКУ

ИМО СК «Центр по работе с молодежью «Феникс»

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию директора МКУ ИМО СК

«Центр по работе с молодежью «Феникс»

СЛУШАЛИ: О ситуации в сфере занятости населения на территории

городского округа

 Докладчик: Антипенко Ирина Ивановна, директор ГКУ

«Изобильненский ЦЗН»

РЕШИЛИ:  принять к сведению информацию директора ГКУ

«Изобильненский ЦЗН»

Председательствующий совета  П.В. Жданов

Секретарь совета Т.Н. Боброва